
２０２２年５月３０日 

店舗の統合について 

佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、来店客数の減少やデジタル化の進展などに伴う銀行店舗の役割の変化

に対応するとともに、地域経済の活力となる金融サービスの維持を目的として、下記店舗をブランチインブランチ方

式にて統合することとしましたので、お知らせいたします。 

対象店舗をご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、拠点集約により創出される

経営資源を活用し、持続可能な地域社会・経済の実現に貢献してまいりますので、今後とも変わらぬお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．対象店舗・実施日 

対象店舗 統合先 統合前最終営業日 統合後営業開始日 

三間坂出張所 武雄支店  2022年 9月 16日（金）  2022年9月20日（火） 

 

２．店舗概要 

（１）三間坂出張所を武雄支店に統合 

 現 状 統合後 

所 在 地 
〒849-2303 

武雄市山内町大字三間坂甲 13941-3 

〒843-0024 

武雄市武雄町大字富岡 8270-3 

電話番号 （0954）45-3541 （0954）22-2131 

FAX 番号 （0954）45-5091 （0954）22-4350 

 ※電話番号、FAX番号は武雄支店の番号に一本化いたします。 

 

３．ＡＴＭコーナーについて  

三間坂出張所の ATM コーナーにつきましては、統合後も引き続き営業いたします。 

 

４．統合後のお取引について 

（１）今回の統合に際しまして、「店番・店名・口座番号」の変更はございませんので、現在ご利用いただいて 

おります通帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。 

（２）外貨預金・外為取引、および貸金庫をご利用いただいておりますお客さま、個別のお手続きが必要なお

客さまにつきましては、別途ご案内させていただきます。 

 

以 上 

 

 

 

THE BANK OF SAGA 

NEWS RELEASE 

 

 
 

《本件に関するお問い合わせ先》 

総合企画部 担当：野上 

TEL 0952(25)4553 

https://www.sagabank.co.jp 



 

 

 

統合先案内図 

統合先周辺拡大図 

三間坂出張所

武雄支店

34

34

35

武雄支店

ゆめタウン

武雄

白岩運動公園

丸山公園

◎武雄市役所

34

34
35

武雄中学校

24

53

345

330

武雄

高校

新武雄

病院


